
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ 
rj ' ЯТД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕНІ! Я №

м. Ірпінь « 2022 р.

Про внесення змін до Програми розвитку та 
удосконалення організації харчування 
здобувачів освіти в комунальних закладах 
дошкільної та загальної середньої освіти 
Ірпіиської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки

Керуючись ст.25 Закону України «Про освіту», ст.20 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», ст.5 Закону України «Про охорону 
дитинства», Законами України «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», «Про Державний бюджет України на 2022 рік», 
постановами Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 р. № 856 «Про 
організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 
закладах», від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг з 
харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно- 
технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від 
обкладання податком на додану вартість», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до розділу «Фінансування» Програми розвитку та 
удосконалення організації харчування здобувачів освіти в комунальних 
закладах дошкільної та загальної середньої освіти Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки та викласти його в новій редакції 
(додається).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
фінансове забезпечення видатків, виходячи з реальних можливостей бюджету.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 
комісії з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; з питань освіти, 
науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту населення, 
наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, бойових дій Ірпінської 
міської ради і заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


